
             

  承認番号 06-297 
 

 

令和 6 年 10 月吉日 

各 位 

蒲郡信用金庫 

年金受給者様へのサービス内容の一部変更について 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では年金受給者様へ向けて「東海地区信用金庫年金友の会」が提供する「提携旅行会社 

の旅行・宿泊施設の割引サービス」の取扱いをさせていただいておりましたが、令和 6 年 9 月 30 日をもって 

「東海地区信用金庫年金友の会」による同サービスの取扱いが終了したため、同サービスをご利用いただけな 

くなりました。 

 ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 今後とも、蒲郡信用金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．変更日時 

    令和 6 年 10 月 1 日 

 

２．終了するサービス内容 

    「東海地区信用金庫年金友の会」(※)が提供する「提携旅行会社の旅行・宿泊施設の割引サービス」 

     の取扱い。 

    ※「東海地区信用金庫年金友の会（通称:TOSNET）」とは、東海地区4県下の信用金庫で年金 

      をお受取りの皆様方を会員として各種サービスを提供する組織です。 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

    当金庫本支店窓口 

以上 


